



Hemnes Båt- og Fjordfestival
8640 Hemnesberget
Org.nr: 921812620

Hemnesberget 22.11.2025

Hemnes Kommune

Innspill Budsjett 2025 og Økonomiplan 25-28

Årlig tilskudd til Hemnes Båt- og Fjordfestival

Tilskuddsordninger.

Hemnes Båt- og Fjordfestival har siden 1995 vært en familiefestival og en viktig del av Hemnesberget og kommunens kulturtilbud. Som en årlig festival den siste helgen i juni, har vi i snart 30 år bidratt til fellesskap, trivsel og økonomisk vekst i lokalsamfunnet.

Festivalen baserer seg på fri villig innsats fra foreningen 3 eiere Hemnes Dykkeklubb, Hemnes IL og Hemnes Båt- og sportsfiskeforening, med over 200 frivillige og over 1000 timer dugnadsinnsats.

Med dette ønsker vi å søke Hemnes kommune om et fast årlig tilskudd på 80 000–100 000 kroner. Dette vil sikre forutsigbarhet og mulighet for videreføring av festivalen som et bærende element i kommunens kulturliv og håper at dere vil legge dette inn i budsjettet som en fast ordning.

Festivalens viktige rolle i Hemnes kommune

1. For innbyggerne:
Festivalen samler både besøkende, fastboende og utflyttede Hemnesværing, og er en arena for fellesskap og glede for alle generasjoner. Den styrker identiteten og samholdet i lokalsamfunnet.
2. For barn og unge:
Med aktiviteter som maritime konkurranser, konserter og underholdning rettet mot barn og unge, spiller festivalen en viktig rolle i å gi et meningsfylt og trygt tilbud. Dette fremmer trivsel og tilhørighet også blant yngre generasjoner.
3. For næringslivet og turismen:
Festivalen trekker hundrevis av besøkende utenfra, noe som gir betydelige inntekter

til det lokale næringslivet. Fra restauranter til butikker og leverandører, bidrar arrangementet til økonomisk vekst og sysselsetting i kommunen.

4. Profilerings av kommunen:

Hemnes Båt- og Fjordfestival bidrar til å fremme Hemnes som en attraktiv og levende kommune, noe som gir positive ringvirkninger både regionalt og nasjonalt. Noes vi ofte ser brukes i omtale om kommunen.

Ulik behandling av festivalene i kommunen.

Vi ønsker også å belyse at andre etablerte festivaler i kommunen, som Hemnes Jazzfestival og Klemmetspellet, allerede mottar faste kommunale tilskudd. Vi mener at Hemnes Båt- og Fjordfestival, med sitt brede tilbud og betydning for lokalsamfunnet, bør behandles på lik linje med disse arrangementene.

Andre festivaler og aktører er nødt til å søke midler fra en felles kulturpott, som gir små summer til mange søkere og er lite forutsigbar for arrangørene. Hemnes Båt- og Fjordfestival står overfor de samme utfordringene som andre større festivaler og mener at vi også fortjener en fast støtte som sikrer stabil drift.

Konsekvenser av manglende støtte

Uten et fast årlig tilskudd vil vi slite med å opprettholde festivalen. Økte kostnader til logistikk, aktiviteter, sikkerhet og gjennomføring gjør det vanskelig å opprettholde kvaliteten og mangfoldet i tilbudet. Dette kan føre til at festivalen må avvikles, noe som vil være et stort tap for kommunen, innbyggerne og næringslivet. I 2024 hadde vi et stort underskudd som har tapet våre oppsparte reserver.

Søknad om fast årlig tilskudd:

Vi søker med dette om et fast årlig tilskudd på 80 000–100 000 kroner for å:

- Sikre stabilitet og langsiktig drift av Hemnes Båt- og Fjordfestival.
- Opprettholde og utvikle tilbudet for barn og unge.
- Styrke festivalens rolle som en økonomisk og kulturell drivkraft i Hemnes.

Vi håper Hemnes kommune ser viktigheten av å gi oss forutsigbare rammer og støtte, slik andre større festivaler i kommunen har. Vi stiller oss gjerne til disposisjon for et møte for å utdype søknaden eller diskutere videre samarbeid.

På forhånd takk for deres vurdering av vår søknad og håper dere vil øremerke tilskudd ra 2025 til Hemnes Båt- og Fjordfestival.

**Med vennlig hilsen,
Kjell-Idar Juvik**

Styreleder, Hemnes Båt- og Fjordfestival
99275171

Kjell.idar.juvik@gmail.com